

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)
--

Stavba: N24-023-0074**ZL 1**

Investor:

1 dešťová kanalizace část stoky F vícepráce

<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>m.j.</i>	<i>Cena</i>	<i>Celkem</i>
5	132201210 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ <i>SOD pol.č. 5</i> <i>0,8*0,8*19,5</i>	12,48	m3	675,11	8 425,37
		12,4800			
7	162701105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m <i>SOD pol.č.7</i> <i>9 192</i>	9,19	m3	196,31	1 804,48
		9,1920			
		0,0000			
11	174101101 Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním <i>SOD pol.č.11</i> <i>12,48-9,192</i>	3,29	m3	81,29	267,28
		3,2880			
12	175101101 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm <i>SOD pol.č.12</i> <i>0,8*0,6*19,15</i>	9,19	m3	845,43	7 771,19
		9,1920			
16	199000005 Poplatek za skládku zeminy 1- 4 <i>SOD pol.č.16</i> <i>9,192*1,8</i>	16,55	t	121,18	2 005,00
		16,5456			
72	230086147 Demontáž plastového potrubí dn přes 225 do 315 mm <i>48</i>	48,00	m	189,00	9 072,00
		48,0000			
73	2866193500 poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení D400 <i>3</i>	3,00	kus	4 970,00	14 910,00
		3,0000			
74	592243150 deska betonová zákrytová TZK-Q.1 100-63/17 100/62,5 x 16,5 cm	3,00	KUS	3 140,00	9 420,00
75	871375241 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 300 <i>18,15</i> <i>1</i>	19,15	m	1 650,00	31 597,50
		18,1500			
		1,0000			

76	894211121	Šachty kanalizační kruhové z prostého betonu na potrubí DN 250 nebo 300 dno beton tř. C 2 3	3,00 kus 3,0000	13 500,00	40 500,00
77	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová 3	3,00 kus 3,0000	1 610,00	4 830,00
78	899311113	Osazení poklopů s rámem hmotnosti přes 100 do 150 kg	3,00 kus	705,00	2 115,00
79	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km 0,008140*48*12	4,69 t 4,6886	13,20	61,89
80	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpa	0,39 t	3 520,00	1 375,33
81	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km sládka Lazce 0,008140*48	0,39 t 0,3907	261,00	101,98
67	998223011	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný kamenivo18,5 potrubí 0,016420*19,15 beton1,4*2,3 zákrytová deska3*0,44900 poklop 0,196000*3	23,97 t 18,5000 0,3144 3,2200 1,3470 0,5880	92,09	2 207,34

Celkem

Odbytová cena bez DPH:

136 464,28